2018 年５月 18 日

各  位

会 社 名  株式会社インターアクション

代表者名  代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号  7725 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長 木地 伸雄

電話番号 045-788-8373

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社横浜銀行との間でコミットメントライン契約を締結し、下記のとおり決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン設定の目的

  積極的な事業展開に必要な資金需要に対して、安定的かつ機動的な資金調達体制の構築、財務運

営に一層の強化を図るため。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）融資枠設定金額 ：20 億円

（２）契約締結日 ：2018 年５月 18 日

（３）契約期間 ：2018 年５月 18 日～2021 年３月 31 日

（４）契約金融機関 ：株式会社横浜銀行

（５）参加金融機関 ：株式会社横浜銀行

株式会社第四銀行

株式会社りそな銀行

株式会社群馬銀行

株式会社大光銀行

株式会社北陸銀行

株式会社京都銀行

以上